
COMUNE DI MAGLIONE
Pi",," xx si,I:Hl:l',:'ot-%l$ roo,on,=

P. tvA 0r9561700r r

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.83/ 2 DEL 02.09.2014

OGGETTO: lmpegni di spesa per acquisti, servizi e forniture varie.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.05.2O14 di attribuzionè della responsabilità del servizio;

CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno della spesa per quanto di seguito elencato,

VISTI i preventivi e le note di spesa Iatti pervenire dalle ditte interessate;

VISTI il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e il regolamento
per l'affidamento degli incarichi professionali esterni;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 30.04.2014 di approvazione del p.E G. per l'anno
2014;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presenle atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del D.Lgs.
267|2OOO:

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per t'effetto Dl |MpEGNARE:

1) la somma di Euro 99,90 a favore del Consozio lf iguo "A. Foglietti" con sede a Villareggia Via lvlaestra
n. 1, per canoni utenze agricole sospese anno 2014, al Tit. 1, Funz.01, Serv. OS, lnl. 03 Cap. 1 del
bilancio di previsione corrente;

2) la somma di Euro 9,78 a favore del Comune di Palermo, Ufficio Messi, con sede a Palermo Piazza
Pretoria n. '1, per rimborso spese n. 2 notifiche Ufficio Tributi, al Tit. 1, Funz. 01, Serv. 02, lnt. 03 del
bilancio di previsione corrente.

ATTESTA la regolarità e la conelte:zz.adel presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art
'147 bis del D.Lgs. 26712000.

IL FUNZIONA IO BESPONSABILE



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma'1, D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Siattesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegnidi spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole
di finanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

IL FUNZION

DESCRIZIONE IMPORTO lNTERVENTO PEG N.

Consorzio lrriguo "A. Foglietti"
Canoni utenze agricole sospese 2014 99,90

1.01.05.03/1
Patrimonio - prestazioni di servizi

2

Comune di Palermo - Ufficio Messi
Rimborso spese notifiche 9,78

1.01.02.03
Patrimonio - acquisto beni di consumo

2

fi


